Sultanın veziri kötü bir efsuncuydu. Dolayısıyla kendi
kızını bırakıp Basra’daki kızı gelin yapmak isteyen Sultana kızıyor, bütün bunlara
sebep olan Deli Mehmet’ten öç almak istiyormuş. İstememesine rağmen Şehzade

30Bu isim söylenince şakacıyı andırıyor.
31Hikayecinin dediğine göre caminin duvarında H. 1133 /M. 1720-21 tarih bulunmuştur. Bu
dönemlerdeSultan Ahmet III. Hüküm sürmüştür (1703-1730).